关于举行“新一米阳光”蔡小玉名教师成长营（第七次）暨魏迎久名校长工作室（第六次）联合活动的通知
根据经开区“蔡小玉名教师成长营”的活动计划与安排，兹定于10月27日与魏迎久名校长工作室联合开展第七次活动，现将有关事项通知如下：
一、时间地点
2021年10月27日（星期三下午12：30前报到），会期半天。
地点：常州市武进区崔桥小学
二、参加人员
1.区蔡小玉名教师成长营学员
2.区魏迎久名校长工作室成员
3.崔桥小学小学语文教师
三、活动主题
从“内容+”角度，开展小学语文启智课堂导学策略研究
四、内容安排
	活动时间
	活动内容
	负责人
	活动地点

	12:10—12:30
	成员报到
	徐烨
	行政楼三楼
观摩教室

	12:40—13：20
	《圆明园的毁灭》
	丁玉娟
	行政楼三楼
观摩教室

	13:35—14:20
	《为中华之崛起而读书》
	胡波
	行政楼三楼
观摩教室

	14：30-15：30
	课堂评议
	魏、蔡
	行政楼三楼
观摩教室

	15:30-16:00
	名校长工作室专项：
专题研讨：学科教学中综合融通思维的体现
下阶段工作部署
	魏迎九
	行政楼三楼
观摩教室

	名师成长营专项：
专题汇报：《从“内容+”角度，开展小学语文启智课堂导学策略研究》
下阶段工作部署
	徐烨
蔡小玉
	行真楼名师成长营

五、其他事项
1.会场布置、宣传报道：丁玉娟、徐烨
2.请学员安排好工作准时参加活动，差旅费回所在单位报销。

                            经开区“新一米阳光”蔡小玉名教师成长营
[bookmark: _GoBack]经开区魏迎久名校长工作室
常州市武进区崔桥小学
                                               2021年10月18日